UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Commvnio Sanctorvm. In Ecclesia [!] Catholica

Fide & praxi frequentata. Catholicis ad devotionem. Acatholicis ad informationem. Proposita Ex PP. Soc. Jesu

Coloniæ, 1654

S. Eulapius & Eulampia. S Cerbonius Eps. S. Gereon & Soc. MM. 10 Oct.

urn:nbn:de:hbz:466:1-44934

S. Eulampius & Eulampia, S. Cerbonius
Eps, S. Gereon & Soc. MM. 10 Oct

Patientia.

Martyres morte nascuntur, sine inchoant, occisione viuunt, & obscurant hic lucent in Cælis. Chrysol.

BB. Martyrum Eulampij & Eulampiæ, S. Gereonis ac sociorum, eius ac S. Cerbonij Epi nos quæsumus Dñe fessa tueantur & eotum Oratio commen-
dei veneranda per D.N Iesum

Ora pro concordia Christianorum

S
-
-
r
-
-
5
n
o
-
o
-
i
-
e
-
-
-

1. S. Eulampius & Fulampia V. sorores
eius N. comed. a floruerunt virtute &
naturayrio cum enim haec audiret fratre
et suum pro Christo conqueri, exiliens
forti animo in medium turbam, fra-
trem M. amplexata est, & sociam ad-
iunxit, itaque et ambo in ollam feruicis
cliei iniecti, sed non laesi miracul. illo
ducentos luciferesunt, qui omnesca-
pite truncati sunt.

2. S. Cerbonius Episcop. Populoni-
ensis a Totila Rege Vrso famelico
obiectus illaus mensit, itaque cum hon-
nore a Rege est dimissus, & virtute
miraculisque in populo suo viuens &
mortuus resulxit.

3. S. Gereon pars Legionis Thebæ-
orum, quæ apud Aganum iussa erat oc-
cidi, quod gentilia sacra execraretur,
Coloniam peruenit, ibiq; in castris a-
te urbem cum 300 peremptus, patro-
nus loci magnus euasit.